
Gültig im April 2021

Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. Flyerangebote gelten nicht im Notdienst.

Apotheke
    im 
 PraxisZentrum
   Traunstein

Inh. Ursula Weigand e.K.                                
Wasserburger Straße 1 · 83278 Traunstein · Tel.: 0861/20 99 20 · Fax: 0861/20 99 22
apotheke@praxiszentrum-traunstein.de

Gu
te

n 
Ta

g Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im April 2
021.

Da geht’s mir  
gleich viel besser.
Mit dem umfangreichen Angebot  
aus Ihrer Guten Tag Apotheke.




Lieferdienst: 
Etwas vergessen?  
Rezept war nicht  
sofort lieferbar?  
Kein Problem.  
Wir liefern Ware innerhalb unserer Öffnungs-
zeiten. Kostenlos. Rufen Sie uns an oder be-
stellen Sie per APP „deine Apotheke“.

Apotheke
    im 
 PraxisZentrum
   Traunstein

Inh. Ursula Weigand e.K.                                
Wasserburger Straße 1 · 83278 Traunstein · Tel.: 0861/20 99 20 · Fax: 0861/20 99 22
apotheke@praxiszentrum-traunstein.de

Allvent® intens
30 Kapseln

statt € 20,95 1)

€ 16,95
Freundschaftspreis

Paracetamol- 
ratiopharm® 500 mg
20 Tabletten

statt € 3,05 1)

€ 1,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

35%

Bronchicum®
Tropfen
30 ml 

statt € 8,50 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 19,83

SIE SPAREN

30%



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. Flyerangebote gelten nicht im Notdienst.

Guten Tag Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Perso

n. G
ül

tig
 im
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20
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.

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Eucerin® Anti-Age
Hyaluron-Filler + Elasticity 
Nachtcreme

50 ml

statt € 36,95 1)

€ 28,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 57,96

SIE SPAREN

21%

Priorin® Kapseln 
120 Stück

statt € 39,98 1)

€ 35,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

10%

Eucerin® 
Urea Repair Plus
10% Urea Fußcreme
100 ml

statt € 13,95 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

14%

femibion® 2 
Schwangerschaft
8 Wochen Kombipackung 
56 Tabletten + 56 Kapseln

statt € 63,49 1)

€ 56,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

10%

Desloratadin Aristo®  
5 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 9,66 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

COOLAKUT®  
Stich & Sun  
Pflege-Gel
30 ml

statt € 8,95 1)

€ 7,35
Freundschaftspreis

100 ml = € 24,50

SIE SPAREN

17%

Chlorhexamed®  
Forte alkoholfrei
0,2% Lösung
300 ml

statt € 14,40 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 3,32

SIE SPAREN

30%

La Roche-Posay  
Anthelios  
Gesichtsspray
LSF 50

75 ml

statt € 15,90 1)

€ 12,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 17,27

SIE SPAREN

18%

Cetaphil® Sun Kids 
Daylong™ SPF 50+  
Liposomale Lotion
150 ml

statt € 9,44 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 4,63

SIE SPAREN

26%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. Flyerangebote gelten nicht im Notdienst.

„Fitness ist die Voraussetzung für ein glückliches Leben.“ 

Davon ist Olympiasieger Nils Schumann überzeugt. 

Warum Sport einfach gut für uns ist und gar nicht mal 

anstrengend sein muss, erfahren Sie in Ihrer Guten Tag 

Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesund-

heitsratgebers MEIN TAG. Dort erhalten Allergiker auch 

Tipps, was bei Heuschnupfen am besten hilft. Wir wün-

schen Ihnen einen aktiven April.

So wird aus Sport kein Mord – Fitnesstipps

Panthenol-ratiopharm®  
Wundbalsam
100 g

statt € 9,97 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis

IBU-LYSIN-ratiopharm®  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 9,97 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis

Diclo-ratiopharm®   
bei Schmerzen und  
Fieber 25 mg
20 Filmtabletten

statt € 8,98 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

11%

Cetirizin-ratiopharm®  
bei Allergien 10 mg
50 Filmtabletten

statt € 18,78 1)

€ 16,98
Freundschaftspreis

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Orthomol Vital F
Trinkfläschchen/Kapsel

30 Tagesportionen

statt € 64,99 1)

€ 58,95
Freundschaftspreis

Diclox forte 
20 mg/g Gel
100 g

statt € 16,99 1)

€ 14,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

11%

Pollival®  
1 mg/ml Nasenspray, 
Lösung
10 ml

statt € 9,97 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 69,50

SIE SPAREN

30%

https://mein-tag.de/


Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. Flyerangebote gelten nicht im Notdienst.

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Ausgenommen sind Dr.Spiller-Produkte, 

preisreduzierte Artikel und Rezeptgebühr. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Ausgenommen sind Dr.Spiller-Produkte, 

preisreduzierte Artikel und Rezeptgebühr. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Ausgenommen sind Dr.Spiller-Produkte, 

preisreduzierte Artikel und Rezeptgebühr. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Ausgenommen sind Dr.Spiller-Produkte, 

preisreduzierte Artikel und Rezeptgebühr. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Apotheke im 
PraxisZentrum
Traunstein

Apotheke im 
PraxisZentrum
Traunstein

Apotheke im 
PraxisZentrum
Traunstein

Apotheke im 
PraxisZentrum
Traunstein

Gültig vom 01. —10.04.2021 Gültig vom 12. — 17.04.2021 Gültig vom 19. — 24.04.2021 Gültig vom 26. — 30.04.2021

ThermaCare® 
Wärmeauflagen
für Nacken & Schulter
2 Stück

statt € 11,98 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

25%

Allergodil® akut 
Duo  
Augentropfen und  
Nasenspray
1 Kombipackung

statt € 18,49 1)

€ 16,98
Freundschaftspreis

Neurexan®
50 Tabletten

statt € 14,21 1)

€ 12,98
Freundschaftspreis

Vigantol® 1 000 I.E.  
Vitamin D3 Tabletten
100 Stück

statt € 8,98 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

11%

Multilind® Heilsalbe
mit Nystatin, 25 g

statt € 10,66 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis

100 g = € 35,92

SIE SPAREN

15%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 94,97 1)

€ 79,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

15%

Wick VapoRub 
Erkältungssalbe 
50 g

statt € 12,48 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis

100 g = € 19,96
SIE SPAREN

20%

Magnesium-Sandoz® 
Depot
24 Filmtabletten

statt € 9,44 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

26%


